
Ž -1- 

SMLOUVA O KONTROLNÍ ČINNOSTI 

uzavřená ve smyslu ustanovení §- 591 a následujících obchodního zákoníku 

mezi 

Přesný název a adresa vykonavatele kontroly :PAVEL ŠEVČÍK r.č.640608/0527, 
bytem Mor.Málkovice 111. 
682 01 Vyškov 

Oprávněný k provádění revizí na základě:ŽivnoStenského listu č.j.p.-Ž/1020/97/KV 
Č.j.~Ž/3751/Ol Or~Ze dne l8.4.l997+O7.ll.200l OKÚ VyŠkov,Okresním živnostenským 
úřadem,oprávněním event.Č,/0284/2/97/EZ-M,O,R-E2A,a osvědčení event.Č.: 
3061/9/97/R-EZ-E2/2/A. 
(oprávnění k montáži el.zař.dodavatelským způsobem,opravám a údržbě 
a revizím el.zař.dodavatelským způsobem.) 
Zastoupený: ^““~ 

Bankovní Spojení :Ceská sporitelna a.s.č.ú.l39355738/0800 
IČO: 634 24 339 
DIČ: 34lˇ640608-0527 
dále"jen vykonavatel"

Č 

Přesný název á adresa objednatele: ZOO PARK 
ul.-Zámecká 
682 O1 Vyškov 

Zastoupený: p.Kachlík 
Bankovní spojení: 
IČo:42 66 04 24 
DIČ: 

I. 

Predmět kontroly 

Předmětem kontroly je provedení(VýchoZí nebo pravidelné)revıze(elektrických 
ZaříZení,Ochrany před bleskem) v tomto rozsahu. 

Pravidelné rev.el.zařízení,hromoSvodů,el.spotřebičů,nářadí,pohybl.přivodů 

a zajišťění vypracování protokolů O určení vnějších vlivů - ČSN-33 2000-3. 

Úplná specifikace uvedených zařízení bude upřesnèna dohodou zástupců obou 
smluvních stran V průběhu provádění reviZe.Splnění všech požadavků obje- 
dnatele bude potvrzeno podepsáním a převzetím zpráv O provedených revizí. 
V případě požadavků objednatele na provedení revize dalších zařízení po 
převzetí zpráv o provedených revizí těchto dalších zařízení uzavřena nová 
smlouva o kontrolní Činnosti. 

NEMUSÍ 
Revize budou prováděny podle Českých technických norem platných v době 
provádění revizních prací a mezinárodních norem IEC. 

II. 
Misto a doba provádění kontroly 

l.Revízní práce budou prováděny v místě,kde jsou Zařízení provozována. 
Revize el.Zářízení přenosných a mobilních Zařízení budou prováděny V pros- 
toru(Skladu,kanceláře apOd.)Objednatele.Tato Zařízení do uvedeného prostoru 
soustředí objednatel pomocí svých pracovníků na svě náklady.Zpracování 
zpráv o provedených revizích provede vykonavátel(mimO nebo V prostorách 
Objenatele.) 

MIMO



_2_ 

2.Práce budou zahájeny (v průběhu urcitěho týdne,nebO dne...) 
UPŘESNĚNO DOHODOU 

Za předpOkladu,že budou splněny podmínky této smlouvy, ke kterým se 
objednatel zavázal,budou práce ukonČeny(v průběhu určitého týdne,nebo 
měsíce).UkonČením prací se rozumí předání zpráv provedených revizích všech 
zařízení sjednaných v této smlouvě. 

III. 

Cena a způsob finančního vyrovnání 
1.0bjednatel se zavazuje Zaplatit vykonavateli uplatu,která se skládá Z: 

a)ceny revizních prací,stanovene podle nabidkového ceníku vykonavatele. 
Práce v tomto nabídkověm ceníku neobsažené budou oceněny hodinovou sazbou 
ve výši dohodou kč/hod.Výkaz položek a počet hodin budou po dokončení 
revizí odsouhlaseny objednatelem. 

b)ceny dalších nutných a účelně vynaložených nákladů sestávajících Z: 
“cestovních nákladu revizního technika ve výši .6.-Kč ..1 Km (nebo dohodou) 
-nákladů na ubytovaní a stravování revizního technika ve výši ...N E . 

fnákladů souvisejících se ztíženými pracovními podmínkami při provádění 
reviznich prací(Ztížené podmínky specifikovat)ve výši(uvést částku nebo 
určite procento Z ceny revizních praci podle Odst.a) 

-nákladů souvisejících s prostudováním technické dokumentace a ostatních 
podkladů,ktere souvisejí S revidovaným el.zařízením ve výši... 

DOHODOU 

-nákladů souvisejících se zpracováním Zprávy o provedené revizi ve výši... 

DOHODOU 

2.ReviZní práce a další náklady podle odst.1.bude vykonavatel objednateli 
fakturovat průběžně,vždy po ukončení revize elektrického zařízení v každém 
objektu.Podkladem pro fakturaci bude vždy Zpráva O provedne revizi a odsou- 
hlasení sestavy fakturovaných položek objednatelem.Lhůta splatnosti vysta- 
vených faktur je stanovena 14 dnů.Při nedodržení stanoveně lhůty splatnosti 
se stanoví penále ve výši (0,50/0) Z fakturovaně částky za každý den pro- 
dleni. 

IV. 
Součinnost objednatele 

l.Objednatel připraví vykonavateli ke dni zahájení revizních prací tyto 
podklady: 

C) DLE DOHODY 
b) 
C) 

2.0bjednatel připraví ke dní... DLE DOHODY 
přenosná a mobilní zařízení podle Čl.II odst.1 teto smlouvy. 

3.0bjednatel zajistí vykonvateli v průběhu provádění revizních prací. 
a)volný vstup do všech prostorů a objektů,kde budou revizní práce prováděny. 
b)volný a bezpečný přístup ke všem a do všech elektrických rozvaděČů,kterě 
jsou součástí revidovaných elektrických Zařízení nebo S nimi souvisí 
(vyklizení přístupových cest a manipulačních prostorů atd.) 
c)volný a bezpečný přístup ke všem částem revidovaných elektrických Zařízení 
(k vypínačům,ovladaČům,krabicím,spotřebičům atd.) 
d)podle potřeby pracoviště,na němž se má pracovat,v souladu s ustanovením 
ČSN 34 3100 Čl.193 a podle potřeby poskytne vlastní dozor(ČSN 34 lOO čl.97) 
Zajištění pracoviště a s ním související úkony zajistí objednatel v souladu 
s ustanovením ČSN 34 3100 čl.8l a s následujících a následně po ukončení 
práce zabezpečí opětné uvedení Zařízení do provozu.



_3__ 

4.0bjednatel zajistí v průběhu provádění revizních praci účast svého odbor- 
ného pracovníka s kvalifikací alespoň podle §- 6 vyhlášky č.50/78 SB.Tento 
pracovník bude objednatelem jmenován vedoucím práce ve smyslu ČSN 34 100 
č1.13. ' 

NEMUSÍ ZAJIŠŤOVAT, Ręv.heøhniı< ná ale vyhıášky 50/ı978 ss. 

Kvalifikační stupeň §- 8 a §- 9. 

v. 
SMLUVNÍ POKUTY 

ukonceni 1.V případě nedodržení termínu zahájení revizních prací a terminu 
v čl.IV revizních prací,pokud byly dodrženy podmínky objednatele sjednané 

této sm1ouvy,se stanoví smluvní pokuta ve výši -- 
Smluvní pokutu Zaplatí vykonavatel na účet objednatele na základě faktury vy- 
stavené nejpozději do dvou týdnů od uplynutí sjednaneho termínu objednatelem 
s lhůtou splatnosti 14 dnů. 

2.Vpřípadě nedodržení podmínek sjednaných v čl.IV této smlouvy ze Strany ob“ 
jednatele se stanoví smluvní pokuta ve výši -- Smluvní pokutu zaplatí 
objednatel na účet vykonavatele na základě faktury vystavené nejpozději do 
dvou týdnů od doby,kdy měla být splněna některá Z podmínek uvedených v č1.1V 
této smlouvy s lhůtou splatnosti 14 dnů. 

3.Zaplacením smluvní pokuty se nevylučuje možnost uplatnit právo na náhradu 
Škody vzniklé nedodržením termínu Zahájení revizních prací a termínu 
ukončení revizních prací objednateli a nedodrženim podmínek sjednaných v 
čl.IV této smlouvy vykonavatelí. 

VI. 

Zvláštní a závěrecná ustanovení 

1.Před zahájením revizních prací provede objednáte prokazatelně seznámení 
pracovníků vykonavatele,kteří budou provádět revizní práce,s místními pro- 
vozními a bezpečnostními předpísyípokud je má objednatel zpracovány). 

2.Vykonavatel bude provádět revizní práce na objektech a zařízeních v po- 
řadí,na kterém se s objednatelem dohodnou. 

3.Vykonavatel předá(zašle)objednateli spolu S fakturou zprávu o provedené 
revizi. Proti Znění Zprávy o provedené revizi může objednatel vznést 
písemné připomínky nejpozději do 14 dnů po jejím obdržení. - 

Pokud vykonavatel tyto připomínky uzná za bezpředmětné,budou řešeny osobním 
jednáním pověřených zástupců vykonavatele a objednatele,jehož termín navrhne 
vykonavatel.Pokud obě Strany nedojdou při jednání k dohodě,předají se sporné 
otázky k vyjádření orgánu státního technického odborného dozoru místně 
příslušnému objednateli. Návrh předá objednatel.



*\ _4_ 

4.Tato Smlouva se sjednává vůlí obou smluvních stran.VeŠkeré změny a dodatky 
této smlouvy mohou být přijaty pouze po dohodě obou smluvních stran.Upřesnění 
ustanovení smlouvy uvedených v Čl.I odSt.l druhá věta a V čl.III odst.lpísm. 
b)mOhou provádět pověření Zástupci výkonavatele a objednatele po vzájemně 
dohodě. 

5.Tato smlouva je sjednána na dobu jednoho rOku.V případě,že jedna ze 
smluvních stran neoznámi do 3 měsíců od ukončení platností této smlouvy 
(písemně)druhé straně skutečnost,že již smlouvu dále neprodlouží,má se 
za to,Že Smlouva se prodlužuje vždy O další rok. 
V opačném případě smluvní vztah skOnČí,jakmile dojde adresný právní úkon 
druhe straně. 

6.Smluvní strany Zmocňují k jednání o věcech uvedených v této smlouvě pod Čl. 
I odst.l druhá větá,čl.III odst.lpísm.b),Čl.IV,Čl.VI odst.1a 2 své zástupce: 

a)Za vykonavatele 

b)Za objednatele 

7.Nedílnou součástí této smlouvy jsou podmínky dodávek reviznich praci na 
elektrických zařízeních. 

8.Tato smlouva nabývá účinnost dne 

V dne : Ĺ 4. ŽÚŰ3 V dne : Š 4 ŽGŰŠ 

ZOO-PARK VYŠKU-. MONTÁŽE A nivızs 
Palănek 424 682 P,-1. Vyškov ELEKTRGZAŘÍZENÍ 

Pnvaı šEvćíK 
Mor. Málkovice 111, 682 01 V " ov 

IČO: 634 24 339 DIČ: 341-

Vykonavatel:
(podpis a razítko) 

Tel./F 34 63 55 
Mail: maìš.ť~; 

. . . . . .. 
Ob

(podpis a razítko)


